
Zarządzenie nr 81/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 września 2019 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 76/2018/2019 z dnia 4 września 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na kształcenie  
w Szkole Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020. 

 
 Działając na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Rekrutacji 
do Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 
stanowiącego załącznik do Uchwały  nr 41/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. wydanej w sprawie wprowadzenia regulaminu rekrutacji 
do  Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 
zarządza się, co następuje:  
 

§1. 
W Zarządzeniu nr 76/2018/2019 z dnia 4 września 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na kształcenie w Szkole Doktorskiej w Akademii 
Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020, wprowadza się następującą zmianę:  

 
1.   §1 pkt 7.  otrzymuje brzmienie:  

7. dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć.  
 

§2. 
Ogłasza się aktualny i obowiązujący tekst jednolity Zarządzenia nr 76/2018/2019 z dnia 

4 września 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na 
kształcenie w Szkole Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 
2019/2020, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

         Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

Załącznik:  
- Tekst jednolity Zarządzenia nr 76/2018/2019 z dnia 4 września 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na kształcenie w Szkole Doktorskiej w Akademii 
Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020. 
 
 
Kraków, dnia 12 września 2019 r.  
 
 



Zarządzenie nr 76/2018/2019 z dnia 4 września 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla doboru 
kandydatów na kształcenie w Szkole Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 
2019/2020, tekst jednolity z dnia 12 września 2019 roku, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 81/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 12 września 2019 r. 
 

Zarządzenie nr 76/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 4 września 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na kształcenie  

w Szkole Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020. 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Rekrutacji do Szkoły 
Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 
stanowiącego załącznik do Uchwały  nr 41/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. wydanej w sprawie wprowadzenia regulaminu rekrutacji 
do  Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla doboru kandydatów na kształcenie w Szkole 
Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020  
w następującym składzie:   
 

1. prof. dr hab. Stanisław Gałkowski – przewodniczący 
2. dr Bogusława Bodzioch- Bryła – sekretarz 

 dyscyplina - filozofia 
3. prof. dr hab. Adam Jonkisz 
4. dr hab. Piotr Duchliński, prof. AIK 
5. dr hab. Piotr Mazur, prof. AIK 

dyscyplina - nauka o kulturze i religii 
6. dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 
7. dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć  
8. dr hab. Paweł Maciaszek 

dyscyplina - nauka o polityce i administracji 
9. dr hab. Mirosław Lakomy, prof. AIK 
10. dr hab. Michał Wawrzonek, prof. AIK 
11. dr hab. Artur Wołek, prof. AIK 

dyscyplina -  pedagogika 
12. prof. nadzw. dr hab. Ryszarda Cierzniewska 
13. prof. nadzw. dr hab. Maria Marta Urlińska 
14. dr hab. Anna Królikowska 

 
§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna dla doboru kandydatów na kształcenie w Szkole Doktorskiej w Akademii 
Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020 jest organem prowadzącym 
postępowanie rekrutacyjne.  

 



§ 3. 
Komisja Rekrutacyjna będzie działać do momentu zakończenia procesu rekrutacji.  

 
 

§ 4. 
Szczegółowy zakres obowiązków Komisji Rekrutacyjnej oraz przebieg postępowania  zawarty 
został w Regulaminie Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w 
roku akademickim 2019/2020, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 41/2018/2019 Senatu 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
        Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

Kraków, dnia 4 września 2019 r.  
 

 


